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Gdy żar leje się z nieba, każdy podmuch chłodnego powietrza jest na wagę złota. Snickers
Workwear  doskonale  to  rozumie,  dlatego  w  swojej  ofercie  spodni  roboczych  posiada
również spodnie krótkie oraz piratki. Jak wybrać idealne spodnie robocze na lato? 

Może to wyglądać jak próba pogodzenia wody z ogniem: z jednej strony spodnie wykorzystywane w
pracy latem muszą przepuszczać jak najwięcej świeżego powietrza, z drugiej – zapewniać tak samo
dobrą ochronę, jak w innych porach roku.

Aby z wyborem trafić w dziesiątkę, należy zadać sobie trzy ważne pytania:

Czy potrzebuję nakolanników? Jeśli tak – idealne będą dla Ciebie spodnie typu piratki. Jeśli
nie – możesz spokojnie pozwolić sobie na… szorty.
Jakie funkcje spodni są dla mnie niezbędne? Obejrzyj kieszenie i sprawdź, czy ich układ,
rozmiary i zastosowane rozwiązania pasują do Twoich potrzeb.
Jaki styl lubię? W czasie pracy musisz czuć się dobrze. Ważne więc, by spodnie były po prostu
w Twoim stylu – co tyczy się zarówno fasonu, jak i koloru czy materiału.

Wersja minimum, czyli szorty robocze

Praca w szortach? Czemu nie – o ile zostały stworzone specjalnie w tym celu. Szorty robocze Service
6100 to współczesny krój, który zapewnia maksymalną wygodę ruchu. Materiał, z którego wykonano
spodnie  (połączenie  65% poliestru  i  35% bawełny,  gramatura  260g/m2),  jest  zarówno miękki  i
elastyczny, jak i wytrzymały oraz odporny na wielokrotne pranie. Szorty wyposażone zostały w duże
kieszenie z przodu i z tyłu, a dodatkowo w pojemne kieszenie na nogawkach, z przegródkami na
telefon  i  długopis.  Guziki  spodni  są  zasłonięte  materiałem,  co  zapobiega  ich  przypadkowemu
zarysowaniu. Spodnie dostępne są w 11 rozmiarach od 44 do 64, w czterech różnych kolorach:
jasnoszarym, szarym, grafitowym i granatowo-szarym. Cena ok 200 zł.



Wersja specjalna, czyli piratki z workami kieszeniowymi o wyjątkowej swobodzie ruchu

Piratki 6905 FlexiWork z workami kieszeniowymi to lekkie, wielofunkcyjne spodnie o dopasowanym
kroju „high-tech”. Zostały wykonane z przewiewnej, ale jednocześnie elastycznej, trwałej i mocnej
tkaniny rip-stop (65% poliester, 35% bawełna; gramatura: 200 g/m²) ze wzmocnieniami z materiału
Cordura®, zwiększającymi trwałość na kolanach, krawędziach nogawek, kieszeniach oraz workach
kieszeniowych. Dzięki przemyślanemu krojowi, jak i właściwie dobranej tkaninie, spodnie zapewniają
wyjątkową  swobodę  ruchu  przy  zachowaniu  ponadprzeciętnej  trwałości.  Profilowane  nogawki
wyposażone  zostały  w  system ochrony  kolan  KneeGuard  –  utrzymujący  nakolanniki  zawsze  w
optymalnej  pozycji,  co zapewnia ochronę i  zwiększa wygodę podczas ruchu. Piratki  mają łatwo
dostępne kieszenie na nogawkach z mocowaniem na nóż i miejscem na telefon oraz zintegrowany,
ale  wyjmowalny  pasek  z  mocnym,  łatwo  odpinanym poliamidowym zapięciem,  które  umożliwia
precyzyjne dopasowanie spodni. Piratki dostępne są w 17 rozmiarach od 44 do 64 i od 92 do 112
oraz w czterech wariantach kolorystycznych - czarny, kombinacja czarnego z moro w odcieniach
niebieskiego, czarny z moro w odcieniach szarości i czarny z granatem. Cena ok 440 zł.

Wersja klasyczna, czyli piratki rip-stop

Podczas wymagających zadań znakomicie sprawdzą się piratki rip-stop 3913 ze wzmocnieniami z
materiału Cordura® na kolanach i kieszeniach - stanowiące doskonałe rozwiązanie na lato dla tych,
którzy  pracują  naprawdę  ciężko.  Spodnie  zapewniają  maksymalną  ochronę  kolan  i  optymalną
wentylację. Ich profilowane nogawki w systemie Twisted Leg™ i dodatkowe rozszerzenie Snickers
Workwear Gusset™ w kroku gwarantują pełną wygodę i niczym nieograniczoną swobodę ruchu.
Spodnie  zostały  wyposażone  w  wiele  praktycznych  kieszeni:  nakolannikowe  z  systemem
KneeGuard™ chronią kolana, duża kieszeń cargo na nogawkach to sprytny schowek na akcesoria,
telefon  i  długopisy.  Dodatkowa  długa  kieszeń  z  luźnym  dolnym  końcem,  w  żaden  sposób
nieograniczającym ruchów użytkownika, przeznaczona jest na miary składane. Spodnie, wykonane z
połączenia wytrzymałego poliestru (65%) z przewiewną bawełną (35%) o gramaturze 250 g/m² są
dostępne w 16 rozmiarach od 44 do 62, i od 84 do 104 oraz w trzech atrakcyjnych wariantach
kolorystycznych:czarny, szaro-czarny i beżowo-czarny. Cena ok. 320 zł

W swojej ofercie Snickers Workwear posiada łącznie 8 modeli spodni krótkich i 4 modele spodni
piratek różniących się krojem, zastosowanymi materiałami, stopniem funkcjonalności i  kolorami.
Więcej na stronie: www.snickersworkwear.pl
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